
LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

DALĪBNIEKA VIETA UZ

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ FINĀLU FINĀLS

1 23 TONU Tammist 19 20 24 63 23 23 109 3 51

2 16 KALĒJS Valdis 23 22 23 68 23 22 113 2 49

3 25 UPELNIEKS Dainis 23 23 23 69 25 23 117 1 42

4 7 BASOVS Vadims 21 21 23 65 21 23 109 4 32

5 26 UPELNIEKS Jānis 18 21 16 55 25 24 104 6 23

6 34 ZOMMERS Gatis 23 20 20 63 23 20 106 5 13

7 22 STARODUBCEVS Emīls 21 20 21 62 22 19 103

8 3 ĀBOLIŅŠ Egils 21 19 23 63 17 22 102

9 14 GUSTS Egils 20 17 20 57 18 18 93

10 2 ĀBOLIŅŠ Arvīds 19 17 18 54 19 18 91

11 12 GOBA Voldemārs 17 17 13 47 14 19 80

12 27 UPELNIEKS Mairis 18 17 18 53 13 14 80

13 17 KĀPIŅŠ Rimants 16 13 15 44 13 14 71

14 31 VOROŠKOVS Renārs  [JUN] 11 14 13 38 16 15 69

15 6 BASOVS Oskars  [JUN] 13 12 9 34 10 6 50

16 13 GORBANTE Aija  [SIEV] 8 11 10 29 11 9 49

17 33 ZOMMERS Dāvis  [JUN] 7 11 8 26 5 5 36

18 35 ZANDBERGS Jānis 11 12 13 36 36

KOPĒJAIS

APAĻAIS STENDS

REZULTĀTI

DIENA 1 DIENA 2



LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

DALĪBNIEKA VIETA UZ

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ FINĀLU FINĀLS

1 13 GORBANTE Aija  [SIEV] 8 11 10 29 11 9 49

LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

DALĪBNIEKA VIETA UZ

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ FINĀLU FINĀLS

1 31 VOROŠKOVS Renārs  [JUN] 11 14 13 38 16 15 69

2 6 BASOVS Oskars  [JUN] 13 12 9 34 10 6 50

3 33 ZOMMERS Dāvis  [JUN] 7 11 8 26 5 5 36

APAĻAIS STENDS

JUNIORU KONKURENCE

DIENA 1 DIENA 2

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

SIEVIEŠU KONKURENCE

DIENA 1 DIENA 2

REZULTĀTI



LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

DALĪBNIEKA

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ

1 BAUSKAS ZEMGAĻI 274

3 ĀBOLIŅŠ Egils 21 19 23 63 17 22 102

22 STARODUBCEVS Emīls 21 20 21 62 22 19 103

31 VOROŠKOVS Renārs  [JUN] 11 14 13 38 16 15 69

2 VIESĪTE + KULDĪGA 272

16 KALĒJS Valdis 23 22 23 68 23 22 113

7 BASOVS Vadims 21 21 23 65 21 23 109

6 BASOVS Oskars  [JUN] 13 12 9 34 10 6 50

3 IECAVAS NOVADA "ZIRNIEKI" 270

25 UPELNIEKS Dainis 23 23 23 69 25 23 117

26 UPELNIEKS Jānis 18 21 16 55 25 24 104

13 GORBANTE Aija  [SIEV] 8 11 10 29 11 9 49

4 SK ZVĀRDE 235

34 ZOMMERS Gatis 23 20 20 63 23 20 106

14 GUSTS Egils 20 17 20 57 18 18 93

33 ZOMMERS Dāvis  [JUN] 7 11 8 26 5 5 36

DIENA.2

REZULTĀTI
APAĻAIS STENDS

KOMANDU IESKAITĒ

DIENA 1



LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

DALĪBNIEKA VIETA UZ

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ FINĀLU FINĀLS

1 30 VĒVERIS Atis 20 24 17 61 22 23 106 2 43

2 48 JURGENOVSKIS Tālis 24 20 20 64 17 21 102 3 41

3 1 ANDRUŠKEVIČS Aleksandrs 22 23 20 65 23 24 112 1 27

4 18 ĶIBERMANIS Andris 21 16 16 53 20 21 94 5 25

5 28 VEINBERGA Lelde  [SIEV] 20 19 23 62 18 16 96 4 20

6 21 SPĀRNIŅŠ Lauris 14 22 18 54 19 20 93 6 16

7 11 GAILĪTIS Edgars 14 18 20 52 20 21 93

8 20 ONŽUĀNS Raitis 16 19 18 53 20 17 90

9 19 ĶIBERMANIS Jānis 18 19 18 55 16 14 85

10 4 ĀBOLIŅŠ Jānis 16 12 19 47 19 16 82

11 9 BERGS Ēriks 15 16 17 48 19 14 81

12 10 FREIMANIS Gunārs 18 14 14 46 13 18 77

13 5 ĀBOLIŅŠ Krišjānis 14 10 12 36 16 18 70

14 29 VĒJŠ Lauris Pēteris  [JUN] 13 12 16 41 12 10 63

15 24 UPELNIECE Diāna  [SIEV] 14 12 8 34 13 11 58

16 8 BAUMANIS Guntis 11 10 17 38 14 3 55

17 32 ZĪLE Lauma  [SIEV] 7 11 6 24 11 10 45

KOPĒJAIS

DIENA 1 DIENA 2

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

REZULTĀTI
TRANŠEJU STENDS



LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

DALĪBNIEKA VIETA UZ

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ FINĀLU FINĀLS

1 28 VEINBERGA Lelde  [SIEV] 20 19 23 62 18 16 96

2 24 UPELNIECE Diāna  [SIEV] 14 12 8 34 13 11 58

3 32 ZĪLE Lauma  [SIEV] 7 11 6 24 11 10 45

LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

DALĪBNIEKA VIETA UZ

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ FINĀLU FINĀLS

1 29 VĒJŠ Lauris Pēteris  [JUN] 13 12 16 41 12 10 63

TRANŠEJU STENDS

JUNIORU KONKURENCĒ

DIENA 1 DIENA 2

DIENA 1 DIENA 2

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

REZULTĀTI

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

REZULTĀTI
TRANŠEJU STENDS

SIEVIEŠU KONKURENCE



LATVIJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 2017

APAĻAJĀ UN TRANŠEJU STENDĀ

RENCĒNI, LATVIJA

19 - 20 AUGUSTS, 2017

DALĪBNIEKA

VIETA NR. UZVĀRDS, VĀRDS 1 2 3 KOPĀ 4 5 KOPĀ

1 CAUNA 304

30 VĒVERIS Atis 20 24 17 61 22 23 106

48 JURGENOVSKIS Tālis 24 20 20 64 17 21 102

28 VEINBERGA Lelde  [SIEV] 20 19 23 62 18 16 96

2 VIESĪTE 263

1 ANDRUŠKEVIČS Aleksandrs 22 23 20 65 23 24 112

21 SPĀRNIŅŠ Lauris 14 22 18 54 19 20 93

24 UPELNIECE Diāna  [SIEV] 14 12 8 34 13 11 58

3 MĀRKULĪČI 189

9 BERGS Ēriks 15 16 17 48 19 14 81

29 VĒJŠ Lauris Pēteris  [JUN] 13 12 16 41 12 10 63

32 ZĪLE Lauma  [SIEV] 7 11 6 24 11 10 45

4 KULDĪGA (NEPILNA KOMANDA - NAV JUNIORS) 229

4 ĀBOLIŅŠ Jānis 16 12 19 47 19 16 82

5 ĀBOLIŅŠ Krišjānis 14 10 12 36 16 18 70

10 FREIMANIS Gunārs 18 14 14 46 13 18 77

REZULTĀTI
TRANŠEJU STENDS

KOMANDU IESKAITĒ

DIENA 1 DIENA.2


